

IGK.271.2.5.2020

Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Nr 2

Zamawiający informuje, że w dniu 29, 30 i 31 stycznia 2020 r. do tut urzędu wpłynęły zapytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie robót budowlanych pn.: ***Budowa kanalizacji deszczowej w miejscowości Księżyno.***

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), Zamawiający przekazuje treść pytań i udziela odpowiedzi jak niżej:

Pytanie nr 1:

W związku z przystąpieniem do w/w przetargu firma, prosi o zmianę zapisu dot. pkt XIV Sposób przygotowania ofert ppkt 6 (Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, przed podpisaniem umowy będzie zobowiązany do przedłożenia kosztorysu ofertowego szczegółowego) poprzez wykreślenie z uwagi na niezasadne przy rozliczeniu ryczałtowym wykonanych robót. Przedłożenie kosztorysów szczegółowych byłoby wskazane w sytuacji rozliczania wykonywanych robót na podstawie kosztorysu powykonawczego.

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający zmienia treść specyfikacji istotnych warunków zamówienia w zakresie Rozdziału XIV Sposób przygotowania ofert pkt 3 ppkt 6, który otrzymuje brzmienie:

6) kosztorys ofertowy uproszczony składany w celu informacyjnym i pogładowym.

Pytanie nr 2:

Czy dla branży sanitarnej Zamawiający dopuszcza realizację prac montażowych, robót ziemnych i odbiorowych w oparciu o normę PN – EN610 z 2015 r., natomiast w zakresie wskaźników zagęszczenie wykopów zgodnie z normą PN-S-02205?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Roboty budowlane należy wykonać zgodnie z normami określonymi w szczegółowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, stanowiącej załącznik do specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Pytanie nr 3:

Proszę o uzupełnienie profilu podłużnego kanalizacji deszczowej na odcinku D4/32.5.b – WP4/WpP3.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Odpowiedzi dokonano w treści zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr IGK.271.2.5.2020 z dnia 30 stycznia 2020 r.

Pytanie nr 4:

Proszę o wskazanie miejsca (oznaczenie na planie sytuacyjnym) oraz szerokości rozbiórki/odbudowy nawierzchni bitumicznej.

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Odpowiedzi dokonano w treści zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr IGK.271.2.5.2020 z dnia 30 stycznia 2020 r. Nawierzchnia bitumiczna w ul. Klepackiej oznaczona jest na planie sytuacyjnym czarną linią przerywaną.

Pytanie nr 5:

Proszę o potwierdzenie, że studnia D27 w ul. Przepiórczej jest istniejąca.

Odpowiedź na pytanie nr 5:

Odpowiedzi dokonano w treści zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr IGK.271.2.5.2020 z dnia 30 stycznia 2020 r.

Pytanie nr 6:

W związku z faktem iż warstwa ścieralna ma być ułożona na całej szerokości jezdni, proszę o podanie dokładnej ilości warstwy ścieralnej. Brak powyższych informacji uniemożliwia dokonania rzetelnej wyceny.

Odpowiedź na pytanie nr 6:

Odpowiedzi dokonano w treści zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nr IGK.271.2.5.2020 z dnia 30 stycznia 2020 r.

Zamawiający ponownie przypomina, że zgodnie z treścią pkt 5 zawartego w rozdziale III. Opis przedmiotu zamówienia Specyfikacji istotnych warunków zamówienia, szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w załączonej do niniejszej specyfikacji istotnych warunków zamówienia: dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót budowlanych oraz załączonych przedmiarach robót, które stanowią wyłącznie element pomocniczy.

Przedmiary robót powinny być analizowane w powiązaniu z projektami, wynikami wizji lokalnej, zasadami wiedzy technicznej, sztuką budowlaną, specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót budowlanych, specyfikacją istotnych warunków zamówienia i należy je uzupełnić o pozycje robót pominięte, a wynikające z powyższych ustaleń.

Pytanie nr 7:

W związku z faktem iż warstwa ścieralna ma być ułożona na całej szerokości jezdni proszę o wprowadzenie dodatkowej pozycji w przedmiarze robót dotyczącej zdjęcia istniejącej warstwy ścieralnej. Brak takiej informacji uniemożliwia dokonania rzetelnej wyceny.

Odpowiedź na pytanie nr 7:

Odpowiedź zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie nr 6.

Pytanie nr 8:

..... wnosi o usunięcie części zapisu z rozdz. XIV SIWZ, ust. 3 pkt. 6 tj.:

„(...) (Wykonawca, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza, przed podpisaniem umowy będzie zobowiązany do przedłożenia kosztorysu ofertowego szczegółowego)”

W Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia Zamawiający informuje, iż:

- w rozdz. XVI. Opis sposobu obliczenia ceny - „obowiązującym wynagrodzeniem w niniejszym postępowaniu jest wynagrodzenie ryczałtowe...”.

W załączniku nr 8 do SIWZ jakim jest projekt umowy Zamawiający informuje, iż:

- w §5 ust. 2 „wynagrodzenie ryczałtowe określone w ust. 1 niniejszego paragrafu obejmuje całość ponoszonego przez Zamawiającego wydatku na sfinansowanie robót będących przedmiotem umowy ...”.

- w §5 ust. 4 „Wartość ryczałtowa wynagrodzenia gwarantuje pełne wykonanie zakresu rzeczowego spełniającego funkcję przewidzianą dokumentacją techniczną. Wynagrodzenie uwzględnia wynagrodzenie za wszystkie obowiązki Wykonawcy, niezbędne do zrealizowania przedmiotu umowy...”

- w §5 ust. 5 „wynagrodzenie Wykonawcy jest niezmienne bez względu na zmiany poziomu cen materiałów, cen najmu sprzętu budowlanego i stawek robocizny, jakie kształtować się będą w okresie realizacji przedmiotu umowy.

- w §5 ust. 6 „Zmiana wartości wynagrodzenia ryczałtowego Wykonawcy określona w §5 ust. 1 będzie mogła nastąpić wyłącznie w sytuacji zmniejszenia lub zwiększenia przez Zamawiającego rozmiarów rzeczowych, po sporządzeniu nowej umowy.”

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż dokona wyboru najkorzystniejszej cenowo oferty kierując się łączną ceną podaną przez każdego z oferentów, a nie cenami jednostkowymi zawartymi w kosztorysie ofertowym uproszczonym. Dla Zamawiającego istotna jest cena globalna za realizację całego zamówienia o czym świadczy informacja zawarta w rozdz. XVII Opis kryteriów, którymi Zamawiający będzie się kierował przy wyborze oferty wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert, w którym Zamawiający wskazał, w ust. 2, iż „Ocena ofert zostanie dokonana w oparciu o kryteria wskazane w pkt.1” tj. cena (C) - 60%, okres gwarancji i rekojmi (G) - 40%.

Mając powyższe na uwadze zwracamy się jak na wstępie o odstąpienie od wymogu przedkładania kosztorysu ofertowego szczegółowych przed podpisaniem umowy przez Wykonawcę, którego oferta zostanie wybrana jako najkorzystniejsza.

Odpowiedź na pytanie nr 8:

Odpowiedź zgodnie z treścią odpowiedzi na pytanie nr 1.

Niniejsza Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia stanowi integralną część Specyfikacji istotnych warunków zamówienia Nr IGK.271.2.5.2020 z dnia 23 stycznia 2020 r.

WÓJCI

mgr Krzysztof Marcinowicz